

证券代码:600995 证券简称:文山电力 公告编号:2022-71

文山电力股份有限公司关于召开2022年第五次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

- 一、股东大会召开日期:2022年9月21日
二、本次股东大会采用的网络投票系统:上海证券交易所股东大会网络投票系统
三、会议召集人:董事会
(一)股东大会类别和届次:2022年第五次临时股东大会
(二)股东大会召集人:董事会
(三)投票方式:本次股东大会所采用的表决方式为现场投票和网络投票相结合的方式
(四)现场会议召开的日期、时间和地点:2022年9月21日 14:00分
(五)网络投票系统:起止日期和投票时间:2022年9月21日 9:15-9:30,9:30-11:30,13:00-15:00;通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的9:15-15:00。

Table with 3 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类型. Lists 10 items for shareholder voting.

Table with 3 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类型. Lists 10 items for shareholder voting.

一、本次股东大会的时间和披露媒体
二、会议登记事项
三、授权委托书
四、网络投票系统
五、投票程序
六、股东大会的召开
七、投票程序

附件1:授权委托书
附件2:采用累积投票制选举董事、独立董事和监事的投票方式说明
附件3:文山电力股份有限公司第七届董事会第二十四次会议决议
附件4:文山电力股份有限公司第七届监事会第十二次会议决议

文山电力股份有限公司 2022年9月6日

Table with 3 columns: 序号, 议案名称, 投票. Lists 10 items for shareholder voting.

附件1:授权委托书
附件2:采用累积投票制选举董事、独立董事和监事的投票方式说明

文山电力股份有限公司 2022年9月6日

Table with 3 columns: 序号, 议案名称, 投票. Lists 10 items for shareholder voting.

文山电力股份有限公司 2022年9月6日

文山电力股份有限公司关于修改公司章程的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

定,对《公司章程》进行了修改。修改后的《公司章程》已经股东大会审议通过,股东大会决议的执行,附则一起,共六十一条。修订前后内容对照附件。

文山电力股份有限公司章程对照表

2022年9月6日

Table with 3 columns: 序号, 条款内容, 修改内容. Lists 10 items for charter amendments.

Table with 3 columns: 序号, 条款内容, 修改内容. Lists 10 items for charter amendments.

一、修改章程的时间和披露媒体
二、会议登记事项
三、投票程序
四、股东大会的召开
五、投票程序

文山电力股份有限公司 2022年9月6日

文山电力股份有限公司章程对照表

Table with 3 columns: 序号, 条款内容, 修改内容. Lists 10 items for charter amendments.

文山电力股份有限公司 2022年9月6日

Table with 3 columns: 序号, 条款内容, 修改内容. Lists 10 items for charter amendments.

文山电力股份有限公司 2022年9月6日

文山电力股份有限公司章程对照表

Table with 3 columns: 序号, 条款内容, 修改内容. Lists 10 items for charter amendments.

三、股东大会由董事长主持,董事长不能履行职务或不履行职务时,由副董事长主持,副董事长不能履行职务或不履行职务时,由半数以上董事共同推举一名董事主持。

文山电力股份有限公司章程对照表

Table with 3 columns: 序号, 条款内容, 修改内容. Lists 10 items for charter amendments.

Table with 3 columns: 序号, 条款内容, 修改内容. Lists 10 items for charter amendments.

一、修改章程的时间和披露媒体
二、会议登记事项
三、投票程序
四、股东大会的召开
五、投票程序

文山电力股份有限公司 2022年9月6日

文山电力股份有限公司章程对照表

Table with 3 columns: 序号, 条款内容, 修改内容. Lists 10 items for charter amendments.

文山电力股份有限公司 2022年9月6日

Table with 3 columns: 序号, 条款内容, 修改内容. Lists 10 items for charter amendments.

文山电力股份有限公司 2022年9月6日

文山电力股份有限公司章程对照表

Table with 3 columns: 序号, 条款内容, 修改内容. Lists 10 items for charter amendments.

股票代码:600995 股票简称:文山电力 编号:临 2022-61

文山电力股份有限公司第七届董事会第二十四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

- 一、会议概况
二、会议审议事项
三、会议决议
四、备查文件

文山电力股份有限公司 2022年9月6日

文山电力股份有限公司日常关联交易公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

- 一、关联交易概述
二、关联方介绍和关联关系
三、关联交易的主要内容

文山电力股份有限公司 2022年9月6日

文山电力股份有限公司章程对照表

Table with 3 columns: 关联交易类别, 关联交易内容, 关联人. Lists 10 items for related party transactions.

文山电力股份有限公司 2022年9月6日

文山电力股份有限公司章程对照表

Table with 3 columns: 序号, 条款内容, 修改内容. Lists 10 items for charter amendments.

文山电力股份有限公司 2022年9月6日

文山电力股份有限公司章程对照表

Table with 3 columns: 序号, 条款内容, 修改内容. Lists 10 items for charter amendments.

文山电力股份有限公司 2022年9月6日

文山电力股份有限公司章程对照表

Table with 3 columns: 序号, 条款内容, 修改内容. Lists 10 items for charter amendments.